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
 Документ основания: Договор приватизации!
Квартира более 5 лет в собственности. 
Документы готовы.

nbodv.ru 8-914-158-99-50

3 комнатная Краснофлотский
2 100 000 руб. вторая портовая

площадь дома 51,6 кв.м, площадь участка 1100 
кв.м, отопление твёрдотоплевное

89142095870

2 комнатная Краснофлотский
5 800 000 руб. Алексеевская 68

кирпич. 7/10, евроремонт, новая техника, любой 
рассчёт.

89142095870

2 комнатная Краснофлотский
4 750 000 руб. Ул. Тихоокеанская 197

48,7 м/2, 2/9 этаж Кирпичный дом, 1978г.п. Кухня 
11,5 м/2 Комнаты раздельные

89144020449

2 комнатная Краснофлотский
3 982 000 руб. Алексеевская 68

предчистовая отделка, кирпич. Лоджия, любой 
рассчёт.

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
3 600 000 руб. Тихоокеанская 186

10/10 Эт, 33,2 м2, панель  Простая косметика, 
ухоженная.

1 комнатная Краснофлотский
3 070 000 руб. Уборевича 66

9/9, окна пластик, требуется ремонт, любой 
рассчёт.

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
2 500 000 руб. проезд голубкова 18

квартира в новом доме,имеется лоджия, 
состояние хорошее

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
1 200 000 руб. Стрельникова 11б

комната в 2х комн. Кв., доля 1/2, свежий ремонт, 
возможен небольшой торг

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
550 000 руб. ул. Водоёмная

с/т остон, дача, 613 кв.м, дом из бревна 30 кв.м, 
посадки, рядом с остановкой.

89142095870

участок Индустриальный
900 000 руб. ул. Зазеркальная

Участок ровной формы, рядом соседи, улица 
жилая, не проездная. 10 сот. 

8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

2 комнатная Индустриальный
6 300 000 руб. Юнгов 20

2-к 5/10 нов. панель 2016 г. 53 м2, хорошее сост. 
кухня 10м2

89242165070

1 комнатная Индустриальный
3 900 000 руб. Вахова 8,

33 кв.м., 2-балкона,  состояние хорошее,

8-914-544-29-52

4 комнатная Кировский
5 000 000 руб. Переулок Сучанский

дом, центральные коммуникации, площадь 100 
кв.м, гараж, летняя кухня, 6 соток собствености

89142095870

3 комнатная Кировский
5 400 000 руб. Шелеста, 73Б

Хор сост, большая кухня  5/5  60,5 кв.м 

8-914-541-97-76

3 комнатная Кировский
3 600 000 руб. Нарвская 51

частный дом, остановка советская, баня, 10с/c, 
возможность подведенья коммуникации.

89142095870

2 комнатная Кировский
5 600 000 руб. Советская 52

5/5 нов.план 1990 г. кирпич. 53,8 м.2, 2 лоджии 
Все остаётся, зашёл и живи.

89242165070

3 комнатная Центральный
10 900 000 руб. Волочаевская 163

2 лоджии  5/15, кирпич   Евроремонт

89098770321

2 комнатная Центральный
6 600 000 руб. Рабочий городок 4б

7/10, панель

89098770321

1 комнатная Центральный
4 050 000 руб. Дикопольцева 62

1/9 Эт, 32,2 м2, панель  Аккуратная квартира, 
центр города.  1 собственник, чистая продажа

8-924-300-77-40

1 комнатная Центральный
2 350 000 руб. Карла Маркса 108/2

Гостинка 18,7 м2; 3/5 эт, кирпич  Санузел 
совмещен  Состояние хорошее

8-924-300-77-40

Однокомнатная

квартал 
Солнечный 1

Продам светлую и уютную 1комнатную квартиру в Березовке! Дом 1994года по-
стройки, сделан косметический ремонт, новая проводка и сантехника, установлены 
приборы учета. Общая площадь, кв.м. : 31.4  Этаж : 1/3 В пешей доступности детские 
сады, школа и поликлиники, центр народной культуры и досуга.

8-999-795-00-09

2 800 000,00 ₽

NBODV.RU

Продам  
Гараж в ГСК 

пер. Астраханский район 
Подгаева 24квм , 

погреб сухой  
Цена 350000 

8-914-547-73-49

Краснофлотский
район

► ► ►

Индустриальный
район

► ► ►

Центральный
район

► ► ►

Гараж металлический продам. 
свет, охрана, видеонаблюде-
ние. Бетонированный, печка. 
Торг Трехгорная, 97
 Цена : 190 000,00 ₽ 
8-914-193-73-87

Продам три автомобильных кирпичный 
совмещённых бокса общей площадью 
60 Кв.М. Собственник. Электроэнер-
гия 380v.15 КВт. Трое ворот. Закрытая 
территория ГСК с освещением и видео 
наблюдением. Установлен контроль до-
ступа, управление через СМС или пульт.
(Автоматические ворота).Территория 
ГСК обслуживается. Без долгов. Авиаго-
родок  679 000р
8-999-084-33-09

Продам 
1 комнатная, 

Краснореченская 73, 31 кв. м., 
2/5, без балкона, под ремонт. 

2700 
89242024653 

Продаётся 
капитальный гараж кирпич 

свет погреб Бондаря 27. 
200 т

т. 8-914-400-85-54

ГАРАЖ сдам или продам, или 
обменяю!!!!Капитальный 

кирпичный гараж ГСК 311, ул. 
Трехгорная, между "Самбери" 
и автомойкой, северный р-он. 

Видеонаблюдение, охрана, 
сухой отличный погреб, полки, 
рабочий стол, широкое рассто-
яние между гаражами напро-
тив. Если интересен обмен, то 
нужен гараж в районе переул-

ка Облачный.
8-914-770-95-31

Продается просторная, уютная трехкомнат-
ная квартира  Общая площадь, кв.м. : 67.2

по адресу: ул. Вяземская, д. 20: 
Этаж : 1/9 Отличное состояние. 

Чистая продажа, документы к сделке 
готовы.

Цена : 5 900 000,00 ₽
т. 8-924-150-47-00

Фото на сайте Nbodv.ru

назови код "НБО" - ПОЛУЧИ ПОДАРОЧНЫЙ СЕРТИФИКАТ

ЗАКОННАЯ ПОМОЩЬ В ПОЛУЧЕНИИ ИПОТЕКИ
 

 ● БЕСПЛАТНАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ
● БЫСТРОЕ ОДОБРЕНИЕ

 ● ВЫБОР ОПТИМАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ОТ 
БАНКОВ ПАРТНЕРОВ

 ● БЕЗ ПЕРВОНАЧАЛЬНОГО ВЗНОСА - ОТ 1%
 Страхование ипотеки по самым низким ценам, 

только в аккредитованных  компаниях!
 ● ЮРИДИЧЕСКОЕ СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК С 

НЕДВИЖИМОСТЬЮ

т. 8-914-379-56-33
Ваше "Семейное Дело"

Представляем к продаже замечательную 1 
комнатную квартиру, на 1 этаже 3 этажного 

кирпичного дома.
 Дом 2014 года постройки.

Общая площадь 44 кв.м, кухня 10 кв.м. 
александровская 41

Цена : 4 200 000,00 ₽
т. 8-924-202-46-53

Фото на сайте Nbodv.ru

Предлагается к продаже комната 18.1 кв. 
м. НЕ ДОЛЯ! сделан качественный, совре-
менный ремонт, установлено пластиковое 
окно, входная дверь, произведена замена 
сан. техники. Общая площадь, кв.м. : 18.1

Комната расположена на четвёртом этаже.
Цена : 2 250 000,00 ₽ 
Краснореченская 75 А

т. 8-909-850-28-21
Фото на сайте Nbodv.ru

Инвестиционный проект. Отличное вложе-
ние, как для собственного проживания, 
так и сдачи в аренду. Комнаты со своим 

сан.узлом. Хороший дизайнерский ремонт. 
Общая площадь, кв.м. : 22 Апартаменты 

имеют статус нежилого.
Краснореченская 6

Цена : 1 600 000,00 ₽
т. 8-909-858-70-46

Фото на сайте Nbodv.ru

Продам трехкомнатную квартиру!
2 лоджии, стяжка пола, состояние после 

строителей.
Дом сдан в эксплуатацию, подходит для 
ипотеки. Общая площадь, кв.м. : 115 ул. 

Казачья гора 15 
Этаж : 7/22

Цена : 9 600 000,00 ₽
т. 8-999-795-00-09

Фото на сайте Nbodv.ru

Продам 
1 комнатную квартиру под ремонт! Окна 

пластик, балкон не застеклен.
Общая площадь, кв.м. : 31

Этаж : 5/5 
ул. Путевая 8в 

Цена : 2 900 000,00 ₽
т. 8-999-795-00-09

Фото на сайте Nbodv.ru

Продам однокомнатную квартиру по 
Малиновского 13

Общая площадь, кв.м. : 30
Жилая площадь, кв.м. : 17
Площадь кухни, кв.м. : 6

Этаж : 2/5
Цена : 3 390 000,00  ₽

т. 8-914-156-21-48

Фото на сайте Nbodv.ru

Продам капитальный гараж в коо-
перативе. Электричество, погреб 
4м глубина, не водотечен. Кровля 
мягкая новая. 10 минут до центра.  
Степной пер., 7
 Цена : 350 000,00 ₽ 
8-914-181-49-44
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nbodv.ru

3 комнатная
5 800 000 руб.   Руднева, 58а

Краснофлотский рн

Общая площадь, кв.м. : 61.3
Жилая площадь, кв.м. : 40.9
Площадь кухни, кв.м. : 7  Этаж : 4/5

Продам трехкомнатную квартиру в экологиче-
ски чистом районе города.
Развитая инфраструктура.
Состояние — заезжай, живи.
Большой балкон, раздельный с/у.
Документы готовы к продаже. Подходит под 
ипотеку.

8-924-301-97-73

Железнодорожный
► ► ►

Продам!!! 

2х комн новой планировки 

Шмаковская 7, 5/5, кирпич, 50м2, 

отл.сост, выход на лоджию с кухни. 

Цена 4500 

Светлана 8-924-203-03-69

Продается 2-этажный кирпичный дом на 
Земельном участке 15 сот! 

(р-н ост. Полярная).
Площадь дома 120 кв.м. 

Земельный участок оформлен в собствен-
ность. Площадь дома, кв.м. : 120 Площадь 

участка, сот.. : 15
Цена : 4 950 000,00 ₽

т. 8-924-301-97-73

Фото на сайте Nbodv.ru

Продам земельные участки в 10-ти минутах от центра Хабаровска в с. Мирное 
ВСЕ В СОБСТВЕННОСТИ! 

Два смежных земельных участка под коммерцию /вид использования выбираете сами: 
Малоэтажная многоквартирная жилая застройка; Гостиница;  Магазины; Объекты торговли 
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
щадь дома, кв.м. : 33,8 Площадь участка, 

кв.м. : 17 Этажей в доме : 1
Цена : 550 000,00 ₽
т. 8-924-301-97-73

Фото на сайте Nbodv.ru

Продам земельный участок в г. Хабаровске 
по ул. Зазеркальной (район ост. Горнист):

— 10 соток – в собственности;
— категория – земли населенных пунктов;

— вид разрешенного использования 
– для ИЖС;

Цена : 900 000,00 ₽
 т. 8-924-150-47-00

Фото на сайте Nbodv.ru

ПРЕДЛАГАЕТСЯ К ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫЙ 
УЧАСТОК, РАСПОЛОЖЕННЫЙ Г. ХАБАРОВСК, ЖЕ-

ЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ РАЙОН, СДТ ТОПОЛЁК ВБЛИЗИ 
ОТ УЛ. КРАСНОДАРСКАЯ  7,8 СОТОК 

ПОДХОДИТ ПОД ИПОТЕКУ
КАТЕГОРИЯ ЗЕМЕЛЬ: ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ 

ПУНКТОВ
Цена : 800 000,00 ₽ 
т. 8-999-082-06-42

Фото на сайте Nbodv.ru

Продается 1-этажный дом на Земельном 
участке 16 сот!

Ул. Тюленина,7 (р-н ст. Нефтяник).
Площадь дома 99,1 кв.м. Дом 1955 г.

Дом имеет 2 входа. Разделён на два хозяи-
на. Фундамент ленточный, дом брус

Цена : 4 100 000,00 ₽
т. 8-924-301-97-73

Фото на сайте Nbodv.ru

КАДАСТРОВЫЕ РАБОТЫ:

► Межевание земли 
► Технические планы 
► Оформление дачных 

домов с правом 
регистрации 

► Вынос границ участков 
на местность

т. 93-78-78; 
8-924-116-71-41

3 комнатная Смидовичский
4 400 000 руб. с. им. Тельмана
73 кв.м., центр. отопление, ХВС, ГВС, 3 комнаты 
(44,2 кв.м.), участок - 20 соток, хоз. постройки, 
гараж, теплица, много плодово-ягодных 
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

2 комнатная Биробиджан
2 800 000 руб. ул. Пушкина, 2
4/4 этаж, сталинка с ж/б перекрытиями, жилая 
площадь 46 кв.м., кухня 10,3 кв.м., сан. узел 
раздельный, 2 застекленных балкона, отличное 
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

1 комнатная Биробиджан
2 150 000 руб. ул. Бумагина, 12
5/5 этаж, площадь 38,3 кв.м., кухня 9,4 кв.м., сан. 
узел совмещен, состояние отличное,  остается 
мебель и техника
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

 комнатная
130 000 руб. с.Осиноввая речка

назначение:введение дачного хозяйства, 
возможен торг.

89142095870

5 комнатная Железнодорожный
7 200 000 руб. Саратовская

94,3 кв.м.; 1/10

89142030008

3 комнатная Железнодорожный
5 900 000 руб. ул. Вяземская, 20
1/9 этаж, площадь 67,2 кв.м., кухня 8,5 кв.м., сан.
узел и комнаты раздельные, хорошее состояние, 
лоджия хастеклена, мебель и техника остается
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

3 комнатная Железнодорожный
4 600 000 руб. ул. Краснодарская, 23а
1/5 этаж, площадь 57,9 кв.м., кухня 5,9 кв.м., 
комнаты и сан.узел раздельный, простое 
состояние
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

2 комнатная Железнодорожный
4 450 000 руб. Кима 50

41,6 кв.м  большая парковка, 5/7 этаж 
огороженная территория

89145419910

2 комнатная Железнодорожный
3 850 000 руб. Авиагородок

1/5, кирпич Состояние хорошее

89098770321

1 комнатная Железнодорожный
3 400 000 руб. Героев Пассаров, 12/3

32,8 кв.м.,

89141656189

3 комнатная индустриальный
6 500 000 руб. Ворошилова 1

нов. План, 10/10, состояние отличное, новый 
ремонт, возможен торг.

89142095870

2 комнатная индустриальный
4 000 000 руб. Калараша 14а

смежн. 5/5, сост. Хор. Любой рассчёт, возможен 
торг.

89142095870

3 комнатная Индустриальный
9 000 000 руб. Вахова, 4

13/16  71 м2

8-914-541-97-76

3 комнатная Индустриальный
5 590 000 руб. ул. Верхнеудинская, 7
5/5 этаж, площадь 62,9 кв.м., кухня 17 кв.м., сан.
узел совмещен, хорошее состояние, во дворе 
имеется отдельное парковочное место
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

Продам!!! 
Комната. НЕ ДОЛЯ! 

Узловая 21, 3/3, кирпич, 18,2 м2 
Отл. сост., с/у и душ на 4 Комнаты 

(секция) 
Цена 1100 

Светлана 8-924-203-03-69

Продам 
2х ком квартиру , 

7/10, 56 кВ 
отличное состояние, 
кирпич улучшенка. 
Ул. Серышева 72; 

цена: 6400. 
Тел: 8-914-416-24-43

NBODV.RU



отдел рекламы 77-69-06 

назови код "НБО" - ПОЛУЧИ ПОДАРОЧНЫЙ СЕРТИФИКАТ

НЕДВИЖИМОСТЬ 
В    СОЧИ!!

Оказываю услуги и консультации по покупке-продаже жилой, коммерче-
ской недвижимости, земельных участков в городе курорте Сочи.  
С гарантией защиты и прав клиентов, абсолютной законности и 

безопасности сделок.

назови код "НБО" - ПОЛУЧИ ПОДАРОЧНЫЙ СЕРТИФИКАТ 
НА 100 тыс.руб при заключении сделки!
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
панфиловцев до 3000т.р.. Ирина 
89003408197

●  Купим 1 комн.квартиру центр, 
БКЦ до 3000 руб +79142449493 

●  Куплю 1 комн.кв. Кировский, 
Центр, от 2 этажа с балконом, 
от 35 кв.м. хорошее состояние. 
Наличные 4 000 000 
89625025000

●  Ипотека + наличка (ипотека 
сбера)  
До 7500  
От Ленина до Серышева  
2-3кк  
Дом от 9 этажей, панель, кирпич, 
монолит  
Не первый этаж  
Заехать и жить 
т. 8-964-233-15-64

●  Куплю СРОЧНО 
          2кк До 4200 
▪️Ипотека сбер+первак 
▪️Район Кубяка/Дос/1 микр/киров-
ский/авиагородок. 
▪️Хорошее состояние/жилое 
 Этаж любой ! 
 Встречная комиссия привет-
ствуется  
 Просмотры с 16:00-19:00 
 +7924 222 2258

●  Покупка:  
Кирпич, монолит.  
2- 3 комн.  Новые дома.  
От 80 кв.  
Просторная кухня . 
Не 1 этаж. 
Рассмотрим под ремонт. 
От Оборонной к центру. 
До 10 млн, в зависимости от 
состяние.  
Ипотека с перваком. Рассмотрим  
объект в обременении банка на 
взаимовыгодных условиях. 
+7924 302 2345

●  Куплю 1 комнатную квартиру 
в районе Степной, Большой,  
Вяземской. 
 Расчёт наличными 
89141818889

●  Купим  2-комнатную 
квартиру от 60м2 до 11млн
.                             Предпо-
чтение- КРАСНЫЙ КВАДРАТ                                                     
89003408197 Ирина

АРЕНДА

Кировский
район

► ► ►

●  Купим                                               
земельный участок в районе же-
лезнодорожного или автовокзала 
до 1,5млн.                89003408197 
Ирина                              Вотсапп 
89142449493

●   КУПЛЮ ДОМ* 
До 5500 
Под ипотеку с коммуникациями 
От 80 кв.м. 
Приоритет краснофлотского 
района, включая Березовку и 
с.Воронежское, Виноградовка. 
Жилое состояние. 
Не каркас 
Фундамент не винтовые сваи 
89141682276

●  3КК, район любой (предпочте-
ние Северный мк. р-он) не 1 не 
последний этажи, ипотека АТБ 
5500000 без ПВ 8-914-176-13-97

●  1КК, Индустриальный район, 
рассмотрим все варианты на-
личка 2000000 
Марина 89098771604

Сдам 2-х комнатную квартиру в районе 
19 школы,3/5, 44м2,мебель,техника,  

стоимость- 20000 руб + счётчики( 
в среднем получается 1000руб.-

1500руб.) 
Оплата при заключении договора и 

передачи ключей 
8 914 544 9087 

Сдам 
1 ком квартиру район ост «38 

Школа» мебель, бытовая техника, 
пластиковые окна , балкон засте-
клен , 5/5 этаж, цена:18000 руб , 

тел:8-909-842-25-13

2 комнатная Индустриальный
20 000 руб.  Парк Гагарина

Сдам 2 ком бытовая техника, цена:2 0000 руб + 
свет, вода , газ

8-914-402-47-32

1 комнатная Индустриальный
21 000 руб. Краснореченская 157

На Спутнике, хорошее состояние, все есть для 
жизни, плата услуг агентства по факту заселени

89141640712

1 комнатная Индустриальный
19 000 руб. Индустриальная

 состояние хорошее,  все есть. + счётчики, агент 
-оплата услуг по факту!

89098060467

1 комнатная Индустриальный
18 000 руб. Калараша, 3

Состояние хорошее, всё для проживания есть.  
Оплата 18000 + счетчики.  Залог 5000р.

89622233627

1 комнатная Кировский
17 000 руб. Даниловского
Сдаётся 1 к квартира на Даниловского 
, меблирована 17000 плюс счетчики, на 
длительный срок
89098755077

2 комнатная Центральный
24 000 руб. пер. Засыпной 8 
Частично меблированная. Тв и холодильник со 
стиральной машиной Можем укомплектовать по 
желанию .
8-924-222-22-58

1 комнатная Центральный
22 000 руб. переулок Гражданский 11

собственник (+ Электричество) залог 5.000р, 
сделан новый ремонт. Вся новая бытовая 
техника и мебель.
89242044953

1 комнатная Центральный
22 000 руб. Знамёнщикова, 10 

всё для комфортного проживания имеется. 22000 
плюс свет. Не агентсво

8(962)586-09-01

Индустриальный
район

► ► ►
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Сдаётся комната в 3-х  комнат-
ной  квартире, в районе Базы 

КАФ,  с на длительный срок 
,оплата 8000  

89098755077

Сдам 1 комнатную квартиру 
ул. Тихоокеанская 62 

Ост. 38 школа 
Меблированная 

Есть КОНДИЦИОНЕР 
2/5 

Цена 15 000+ свет и вода 
89144235042

Сдам 
1 ком квартиру район 

ул.Белорусская,2 а мебель , 1/9 
этаж , балкон, цена:15000 руб + 

свет, вода ,
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